ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля 2017 г.

	№
	39/717-4

	г. Тверь

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Федоровой Светланы Ивановны

В соответствии со статьей 26, подпунктами 1 и 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13.1 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 192/1337-5 от 17.02.2010, статьей 22, подпунктами 1 и 7 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Приостановить полномочия члена территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Федоровой Светланы Ивановны, 1960 года рождения, образование высшее, __________,  предложенную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона
	Ю.В. Экилик

                  города Твери